様式第１号

年　　　月　　　日

西宮市長　様
（申請者）団体名
代表者名
住　　所

電話番号

後援申請書
　　　下記のとおり事業を計画しておりますので、後援してくださるよう申請いたします。

記

	事業名

	事業の目的

	主催者

	実施期間または日時

	実施場所

	対象参加予定人員

	事業の内容（概要）

	後援内容
	名義後援

	参考事項
	（１）他に後援依頼をしている依頼先
（２）入場料、出品料等徴収の有無及びその額

（３）「音楽と出会うまち　西宮」のロゴ使用　等特記事項
　□ 「音楽と出会うまち　西宮」　ロゴ使用（下記にメールアドレスを記載）
　□

	連絡責任者の住所・
氏名・電話番号
メールアドレス
	〒　　　－
（メールアドレス）

	申　　立　　事　　項
	この事業は、営利を目的とするものではなく、かつ、政治活動または宗教活動とは関係ありません。また、法令に則って事業を運営します。

	添付資料
	会の会則又は規約、役員構成表、事業計画書、予算書、その他